
 
 

	
Processo Seletivo Simplificado 

 
EDITAL SEC/ SUDEPE Nº 008/2014 

 
 

CARGO: PROFESSOR INDÍGENA 
 

GABARITO FINAL 
 

CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS 

Linguagem Matemática Sociedade e 

Natureza 

 

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta 
01. B 11. C 16. A 21. E 
02. D 12. B 17. D 22. C 
03. A 13. E 18. B 23. C 
04. B 14. D 19. E 24. A 
05. E 15. D 20. A 25. D 
06. D     26. B 
07. B     27. E 
08. D     28. A 
09. B     29. D 
10. D     30. E 

      31. C 
      32. D 
      33. B 
      34. Alterada 

após 
recurso 

B 
      35. A 
      36. E 
      37. D 
      38. D 
      39. D 
      40. D 

 
	
	
	


